
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 256829-2012 z dnia 2012-12-05 r. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą do siedziby zamawiającego i rozładunkiem przez 

wykonawcę w siedzibie zamawiającego, tj. al. IX Wieków Kielc 3 w Kielcach, w miejscach wskazanych przez 

zamawiającego, materiałów...

Numer ogłoszenia: 490306 - 2012; data zamieszczenia: 05.12.2012

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 256829 - 2012 data 05.12.2012 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 

3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 3421576, fax. 41 3445265, 3445723.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.6). 

W ogłoszeniu jest: Oferta z najwyzszą ceną: 146963,83. 

W ogłoszeniu powinno być: Oferta z najwyzszą ceną: 146396,30. 

Page 1 of 1

2012-12-05http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=490306&rok=20...


